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Velkommen 

Enebolig fra 1963 med tilbygg og oppgraderingsbehov beliggende i  
Kongsberg. Boligen inneholder stue, kjøkken, flere soverom, bad og  
vaskerom. Underetasje har egen stue/​​kjøkken, bad/​​vaskerom og  
soverom. Tomten er opparbeidet med gruslagt innkjørsel og hage  
som er med lite innsyn.

Boligen ligger i et populært boligområde på Steglet. Ideell beliggenhet  
midt mellom Teknologiparken og Arsenalet. Fra boligen er det kort  
avstand til skole, dagligvarebutikk, og fine turområder, samt gode  
bussforbindelser til sentrum.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 64 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 614 990,‑
Selger:	 Marina Dørmenen 
Andreassen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​BRA Total	  215/​​236 kvm
Tomtstr.:	 1017.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 7623, bnr. 3
Oppdragsnr.:	 1305240123

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsberg
Christian Augusts gate 4, 3611 KONGSBERG. 
TLF. 975 54 900
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 215 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 236 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 74 m² 
BRA‑e: 21 m² 

1. etasje
BRA‑i: 141 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1017.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagt innkjørsel og hage som er med lite innsyn.

Beliggenhet
Boligen ligger i et populært boligområde på Steglet. Ideell beliggenhet midt mellom  
Teknologiparken og Arsenalet. Fra boligen er det kort avstand til skole,  
dagligvarebutikk, og fine turområder, samt gode bussforbindelser til sentrum.

Adkomst
Se kart.
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Bebyggelsen
Området består av henholdsvis eneboliger, blokk‑ og rekkehusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Sigbjørn Rua

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen i Svartåsveien 12 er en enebolig bygget i 1963, med senere påbygging mot  
vest og syd. Hovedkonstruksjonen har bindingsverksvegger med trepanel,  
sperrekonstruksjon i taket, og betongtakstein som taktekking.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 21.10.2024 av Sigbjørn Rua  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
1. etg: VF, gangareal, stue, spisestue, kjøkken, bad, vaskerom og to soverom.
u. etg: VF, gangareal, stue/​​​kjøkken, teknisk rom, bad/​​​vaskerom og to soverom.

Romslig garasjebygg med uinnredet loft utvendig.

Standard
Eneboligen har innvendige overflater som består av parkett, laminat, furu, fliser og  
belegg på gulv. Veggene har tapet, trepanel og murt forblending. Innvendige tak har  
trepanel og himlingsplater.

Kjøkken i 1. etg har over‑ og underskap med profilerte fronter i heltre eik. Benkeplate av  
laminat med nedfelt oppvaskkum. Kjøkkenet i underetasjen er i tilknytning til stue og  
har innredning bestående av over‑ og underskap med glatte fronter. Heltre benkeplate  
med nedfelt oppvaskkum.

Bad i 1. etg har overflater bestående av gulv/​​​vegger med flis og trepanel i himling.  
Varmekabel i gulv. Badet er innredet med dusjhjørne, WC og servant. Bad/​​​vaskerom i  
underetasje har epoxy‑gulv, våtromsplater på vegger og malte plater i himling. Innredet  
med dusjhjørne, WC, servant og opplegg til vaskemaskin.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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Forhold som har fått TG2:

Utvendig > Taktekking
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.
Taktekkingen har mose og slitasje på grunn av elde.
Det er en del mose og enkelte knekte takstein.

Utvendig > Taktekking ‑ 2
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
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

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Dobbel garasje fra 1965 iht byggesøknad. Avvik i alder må påregnes.

Fundamentert med støpt plate og ringmur i le琀琀klinker.
Veggene er oppført med bindingsverk og kledd med stående trepanel.
Saltak med sperrer i tre. Taket er tekket med takstein.
Utvendig overbygget adkomst 琀椀l lo昀琀 med trapp.
Det er 2 stk vippeporter samt y琀琀erdør i tre med glassfalt i 1. etg.
Y琀琀erdør i tre 琀椀l lo昀琀.
Veranda utenfor inngang 琀椀l lo昀琀.
Råteskader i trapp og y琀琀erdør.
Y琀琀ervegg (knevegg) mot syd på lo昀琀 heller utover, og det vurderes at de琀琀e kommer av mangelfull binding i konstruksjon.
Deler av lo昀琀 har måleverdig areal da himlingshøyden er mer enn 1,9 meter.

Det må påregnes vedlikehold av garasjen grunnet 琀椀lstand.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

236 m²/215 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  73 m²

Enebolig:  2 Vindfang, 5 Gang, Stue, Spisestue,
Kjøkken, Bad, Vaskerom, 3 Soverom, Trapperom,
Garasje, Teknisk rom, Bod, Stue/kjøkken,
Bad/vaskerom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 550 000

2 550 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 900 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 550 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Enebolig med oppgradering og vedlikeholdsbehov.
Boligen er bygget i 1963 og senere påbygget.
Utleiedel i underetasjen.
Fri琀琀stående dobbel garasje med lagringsplass på lo昀琀.
Opparbeidet tomt med asfaltert gårdsplass og plen.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene. 

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Sandsværveien 167 ,3615 KONGSBERG
90 m² 1958 3 sov

1 22-08-2023 3 200 000 3 150 000 3 150 000 35 000

Granbakken 10 ,3615 KONGSBERG
143 m² 1980 4 sov

2 20-03-2024 3 650 000 3 500 000 3 500 000 24 476

Bergsliens gate 6  ,3616 KONGSBERG
168 m² 1953 4 sov

3 08-11-2023 3 850 000 4 100 000 4 100 000 24 405

Storåsveien 7  ,3616 KONGSBERG
151 m² 1979 5 sov

4 14-08-2024 3 650 000 3 410 000 3 410 000 22 583

Landmarks gate 5 ,3616 KONGSBERG
164 m² 1983 3 sov

5 30-05-2023 3 600 000 3 600 000 3 600 000 21 951

Sandsværveien 139 ,3616 KONGSBERG
139 m² 1956 2 sov

6 2 950 000 21 223

Veungsdalsveien 99 ,3615 KONGSBERG
196 m² 1972 4 sov

7 13-11-2023 3 800 000 3 700 000 3 700 000 18 878

Veungsdalsveien 36  ,3615 KONGSBERG
97 m² 1971 3 sov

8 15-08-2024 1 250 000 1 700 000 1 700 000 17 526

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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